定位器 CMSH
2 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/11
定位器 CMSH
主要特性
功能
CMSH 是一款数字量智能定位器。
用于控制由气动驱动器驱动的过程
阀的位置。其适用环境温度为

技术参数
订货数据
简要说明 产品重量 订货号 型号
[g]
定位器 CMSH，带 HART 通信 2640 8097412 CMSH-S-VDE1-S-A-AL-G14-C1M20-HA
2640 8097413 CMSH-S-VDE1-S-A-AL-N14-C1N12-HA
2640 8097420 CMSH-S-VDE1-D-A-AL-G14-C1M20-HA
2640 8097421 CMSH-S-VDE1-D-A-AL-N14-C1N12-HA
2520 8097423 CMSH-SE-VDE1-D-A-AL-G14-C1M20-HA
2175 8097425 CMSH-S-V-SD-AL-C1M20-HA
2175 8097426 CMSH-S-V-SD-AL-C1N12-HA
订货数据
新品
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/11
定位器 CMSH
附件
气路板模块 CAPS，用于 CMSH-...-SD-...
外壳材料:
铝，带粉末涂层
螺丝材料:
高合金不锈钢
RoHS合规
PWIS 符合性:
VDMA24364-区域 III
订货数据
功能 机械接口 安全位置 气接口 压力表接口 订货号 型号
单作用
VDI/VDE 3845 排气 G1/4 – 8154576 CAPS-M1-VDE1-S-A-AL-G14
VDI/VDE 3845 排气 1/4 NPT – 8154578 CAPS-M1-VDE1-S-A-AL-N14
VDI/VDE 3845 排气 G1/4 G1/8 8154577 CAPS-M1-VDE1-S-A-AL-G14-V
VDI/VDE 3845 排气 1/4 NPT 1/8 NPT 8154579 CAPS-M1-VDE1-S-A-AL-N14-V
VDI/VDE 3847-2 排气 G1/4 – 8154588 CAPS-M1-VDE2-S-A-AL-G14
VDI/VDE 3847-2 排气 1/4 NPT – 8154590 CAPS-M1-VDE2-S-A-AL-N14
VDI/VDE 3847-2 排气 G1/4 G1/8 8154589 CAPS-M1-VDE2-S-A-AL-G14-V
VDI/VDE 3847-2 排气 1/4 NPT 1/8 NPT 8154591 CAPS-M1-VDE2-S-A-AL-N14-V
订货数据
功能 机械接口 安全位置 气接口 压力表接口 订货号 型号
双作用
VDI/VDE 3845 排气 G1/4 – 8154580 CAPS-M1-VDE1-D-A-AL-G14
VDI/VDE 3845 排气 1/4 NPT – 8154582 CAPS-M1-VDE1-D-A-AL-N14
VDI/VDE 3845 保持最近一次的位置 G1/4 – 8154584 CAPS-M1-VDE1-D-C-AL-G14
VDI/VDE 3845 保持最近一次的位置 1/4 NPT – 8154586 CAPS-M1-VDE1-D-C-AL-N14
VDI/VDE 3845 排气 G1/4 G1/8 8154581 CAPS-M1-VDE1-D-A-AL-G14-V
VDI/VDE 3845 排气 1/4 NPT 1/8 NPT 8154583 CAPS-M1-VDE1-D-A-AL-N14-V
VDI/VDE 3845 保持最近一次的位置 G1/4 G1/8 8154585 CAPS-M1-VDE1-D-C-AL-G14-V
VDI/VDE 3845 保持最近一次的位置 1/4 NPT 1/8 NPT 8154587 CAPS-M1-VDE1-D-C-AL-N14-V
VDI/VDE 3847-2 排气 G1/4 – 8154592 CAPS-M1-VDE2-D-A-AL-G14
VDI/VDE 3847-2 排气 1/4 NPT – 8154594 CAPS-M1-VDE2-D-A-AL-N14
VDI/VDE 3847-2 保持最近一次的位置 G1/4 – 8154596 CAPS-M1-VDE2-D-C-AL-G14
VDI/VDE 3847-2 保持最近一次的位置 1/4 NPT – 8154598 CAPS-M1-VDE2-D-C-AL-N14
VDI/VDE 3847-2 排气 G1/4 G1/8 8154593 CAPS-M1-VDE2-D-A-AL-G14-V
VDI/VDE 3847-2 排气 1/4 NPT 1/8 NPT 8154595 CAPS-M1-VDE2-D-A-AL-N14-V
VDI/VDE 3847-2 保持最近一次的位置 G1/4 G1/8 8154597 CAPS-M1-VDE2-D-C-AL-G14-V
VDI/VDE 3847-2 保持最近一次的位置 1/4 NPT 1/8 NPT 8154599 CAPS-M1-VDE2-D-C-AL-N14-V
附件
气路板模块 CAPS
新品
152021/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
定位器 CMSH
附件
订货数据
简要说明 规格 产品重量 [g] 订货号 型号
转接件，用于角行程驱动器，带接口符合
VDI/VDE 3845
30x80, 高度 20 mm 354 8148117 CAFM-M1-K-N1-AA1
30x80, 高度 30 mm 385 8148118 CAFM-M1-K-N1-AA2
30x130, 高度 30 mm 462 8148119 CAFM-M1-K-N1-AA3
30x130, 高度 50 mm 524 8148120 CAFM-M1-K-N1-AA4
订货数据
简要说明 安装方式 订货号 型号
联轴器
符合 VDI/VDE 3845 8154713 CAFM-M1-CK-N1
符合 VDI/VDE 3847-2 8154714 CAFM-M1-CK-N3
订货数据
简要说明 订货号 型号
阀岛，用于直接安装到定位器和驱动器，带接口符合 VDI/VDE 3847-2，用于实现附加
气动功能
8141655 VTOP-
订货数据
简要说明 订货号 型号
控制板，用于直接安装到定位器和驱动器，带接口符合 VDI/VDE 3847-2
8104802 DADG-FM-F9-VDE2
订货数据
简要说明 订货号 型号
转接组件，用于直行程驱动器 DFPI-...-E-NB3P
3179433 DADG-AK-F6-A2
订货数据
简要说明 显示范围 [bar] 公称通径，
压力表
气接口 订货号 型号
压力表，显示单位 bar 和 psi
0 ... 10 23
G1/8，带密封
圈
8088991 PAGN-23-10-G18S
R1/8 183897 MA-23-10-R1/8
订货数据
简要说明 接口 材料 颜色 订货号 型号
电缆接头 M20x1.5 塑料 黑色 4464895 NETC-P-M20
M20x1.5 塑料 蓝色 4197362 NETC-P-M20-EX4
转接件 CAFM
联轴器 CAFM
阀岛 VTOP
控制板 DADG
转接组件 DADG
压力表 PAGN
电缆接头 NETC
新品
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/11
定位器 CMSH
附件
订货数据
简要说明 气接口 订货号 型号 PU1)
外螺纹 适用气管外径
快插接头 G1/4 10  q 186101 QS-G1/4-10 10
R1/4 10  q 153007 QS-1/4-10 10
1) 包装单位数量
订货数据
简要说明 气接口 订货号 型号 PU1)
消声器，用于降噪和避免排气口脏污
G1/4  q 2316 U-1/4 1
G1/4 6842 U-1/4-B 1
G1/4  q 1206623 AMTE-M-H-G14 20
G1/4  q 1205861 AMTE-M-LH-G14 20
1/4 NPT 1206990 AMTE-M-LH-N14 20
1) 包装单位数量
快插接头 QS